Estado do
Camara Mu

Uni dade Gestora:

02/ 05/ 2023

04/ 05/ 2023

05/ 05/ 2023

12/ 05/ 2023

19/ 05/ 2023

Par ana

ni ci pal de Alto Paraiso

Ogdo ...
Uni dade Organentari a.
Funcional ...........
Proj./Ativ ..........
Nat ureza da Despesa .
Fonte de Recursos ...

Sal dos até

Dot acdo Inicial .....
Crédi to Supl enent ar
Reducédo Orcanentéaria
Enpenhado no Periodo
Anul ado no Periodo ..
Enpenhado até o Mes .
Sal do Bl oqueado .....
Sal do Reservado .....
Sal do da Dotacéo ....
Sal do Di sponi vel

Hi st 6rico

Enpenho Ordinario
Enpenho Ordinario
Enpenho Ordinario
Enpenho Ordinario

Li qui dacao de Enpenho
Li qui dacao de Enpenho
Li qui dacao de Enpenho
Li qui dacao de Enpenho

Paganment o de Enpenho
CFE DEBI TO EM CONTA
Paganment o de Enpenho
CFE DEBI TO EM CONTA
Pagament o de Enpenho
CFE DEBI TO EM CONTA
Pagament o de Enpenho
CFE DEBI TO EM CONTA
Pagament o de Enpenho
CFE DEBI TO EM CONTA
Enpenho Ordinario

Li qui dacao de Enpenho

Paganment o de Enpenho
CFE DEBI TO EM CONTA

CAMARA MUNI CI PAL

Razao da Despesa

105
01
01. 01
010310001
2001000
339093000000
1

Conpl enment o

31 de Mai

30.

26.
26.

Crédito Organentario

CAVARA MUNI CI PAL
PODER LEG SLATI VO

Legi sl ativa

1 Odinario

Manut encdo das Ativi dades Legislativas
| NDENI ZACOES E RESTI TUI GCES
Recursos do Tesouro (Descentralizados)

o de 2023

000, 00
0, 00
0, 00

. 100, 17

0, 00

. 196, 13

0, 00
0, 00
803, 87
803, 87

Enpenho

2023/ 000206
2023/ 000207
2023/ 000208
2023/ 000209
2023/ 000206
2023/ 000207
2023/ 000208
2023/ 000209
2023/ 000203

2023/ 000209

2023/ 000208

2023/ 000207

2023/ 000206

2023/ 000228

2023/ 000228
2023/ 000228

Movi ment acéo

231
231
415
415
231
231
415
415
11905

11905

11905

11905

11905

13

13
11905

Contrapartida

LU Z CARLOS DE ARAUIO
LU Z CARLOS DE ARAUIO

CLAUDI O VI EI RA
CLAUDI O VI EI RA

LU Z CARLOS DE ARAUIO
LU Z CARLOS DE ARAUIO

31 de Maio de 2023

Sal do Anterior

DE M RANDA
DE M RANDA

MOVI MENTO

MOVI MENTO

MOVI MENTO

MOVI MENTO

MOVI MENTO

CLAUDI O VI EIl RA DE M RANDA

CLAUDI O VI EIl RA DE M RANDA
CAVARA - BANCO SI CREDI -

CAVARA - BANCO SI CREDI -

CAVARA - BANCO SI CREDI -

CAVARA - BANCO SI CREDI -

CAVARA - BANCO SI CREDI -

MARCI A M LANI  GRANGEI RO PAGANELI
MARCI A M LANI  GRANGEI RO PAGANELI
CAVARA - BANCO SI CREDI -

MOVI MENTO

Fol ha: 1

27.904, 04
248, 42
269, 61
282,12
200, 02
248, 42
269, 61
282,12
200, 02
340, 00

200, 02

282,12

269, 61

248, 42

100, 00

100, 00
100, 00

FONTE: GOVBR -

Sal do Di sponi vel

Execugao Organentaria e Contabilidade Publica, 13/Nov/2023, 10h e 29m

26. 803, 87



